C
L
É
S
 D
E
 S
E
R
R
A
G
E
50-H...
Clés mixtes multi-écrous
SAM Outillage
10 rue Camille de Rochetaillée - CS 10528
42000 Saint-Etienne Cedex 1
RCS Saint-Etienne n°338 002 231
C
L
É
S
 D
E
 S
E
R
R
A
G
E
DESCRIPTION
Clés mixtes multi-écrous
Confort, Polyvalence, Economie
Clé de serrage multi-empreintes Cette clé permet de remplacer 6 jeux de clés.Elle permet de desserrer tous types
d'écrous : Neufs, usés, de forme circulaires, carrés, rondes, triangulaires.Dimensions en pouce et métrique, 6 et
12 pans à la fois, Torx, Ribes..Finition Polie brillante.
NORMES / DIRECTIVES
NF ISO 691
NF ISO 1711-1
DIN ISO 691
DONNÉES SPÉCIFIQUES
Référence commercialeL (mm) Poids (g) H (mm) d (mm) e (mm) D (mm) A (mm) Garantie
50-H16 205 110 9.4 25 4.3 35.8 16 O
50-H10 145 40 8.3 16.2 3.1 24 10 O
50-H14 185 90 8.5 22.4 4.1 32 14 O
50-H17 215 120 10 26.2 4.4 36.8 17 O
50-H11 155 50 7.3 17.7 3.1 25.2 11 O
50-H13 175 65 7.6 20 3.4 29.7 13 O
50-H18 225 148 10.5 28 4.6 39.3 18 O
50-H19 235 152 11 29 5 40.7 19 O
SAM Outillage
10 rue Camille de Rochetaillée - CS 10528
42000 Saint-Etienne Cedex 1
RCS Saint-Etienne n°338 002 231
C
L
É
S
 D
E
 S
E
R
R
A
G
E
50-H12 165 55 7.2 18.8 3.3 28 12 O
SAM Outillage
10 rue Camille de Rochetaillée - CS 10528
42000 Saint-Etienne Cedex 1
RCS Saint-Etienne n°338 002 231
Photos et textes non contractuels. Ne pas jeter sur la voie publique.
Document généré le 2022-08-11 16:06:54